[image: image1.png]

ПРОЕКТ

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

“_____” ________________ 20___г.                                                             № _________

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания

от 21 мая 2013 года № 24-5-РС «О создании

муниципального дорожного фонда города Курска»
(в ред. от 21.03.2017 № 204-5-РС)»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об освобождении дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Курское городское Собрание решило:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 21 мая 2013 года № 24-5-РС «О создании муниципального дорожного фонда города Курска» следующие изменения:
пункт 2.1 дополнить абзацем четырнадцать и пятнадцать следующего содержания:

«платы по соглашениям об установлении частных сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения;

платы по соглашениям об установлении публичных сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Курска

           Н.И. Овчаров